MOÇÃO   n.º        251            ⁄2007.

Ementa: Congratulações à estudante do 1.º ano do ensino médio da escola estadual professora Ismênia
Monteiro de Oliveira,  MARIA JÚLIA FARIA DE ARAÚJO, selecionada pela Assembléia Legislativa de
São Paulo para compor a bancada de deputados estaduais do projeto "PARLAMENTO JOVEM".

Senhor Presidente:

Apresentamos  à mesa, ouvido o Plenário, seja oficiado uma MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES à
estudante do 1.º ano do ensino médio da escola estadual professora Ismênia Monteiro de Oliveira,
MARIA JÚLIA FARIA DE ARAÚJO, selecionada pela Assembléia Legislativa de São Paulo para
compor a bancada de deputados estaduais do projeto "PARLAMENTO JOVEM".

Sem dúvida, um grande exemplo de dedicação, determinação e competência para toda  nossa
comunidade.  PARABÉNS MARIA JÚLIA !!! VOCÊ É MOTIVO DE ORGULHO PARA TODOS OS
PINDENSES.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17  de dezembro  de 2007.

RICARDO PIORINO

VEREADOR -  PPS